2021 年 9 月 10 日

保護者の皆様

柏の葉小学校 PTA

地区委員会

日頃より、登下校の見守りにご協力いただきましてありがとうございます。

地区委員だより第２号でお伝えした通り、10 月 1 日より手書きの「連絡票」は廃止となり、Web アンケートで

見守り報告をしていただくことになりました。

 つきましては、見守り当番実施後、速やかに以下の方法で見守り報告をお願いいたします。

また、連絡票で個別の見守り日時のお知らせは致しませんので、各自、HP で登下校の見守りシフトをご確認の上

実施をお願いいたします。

   ◇◆見守り報告方法◆◇

⑴ 見守り報告方法

パソコン又はスマートフォンにて以下の U RＬか QR コードから「見守り報告アンケート」を開きます。

入力後に［送信］ボタンを押してください。

ＵＲＬ: https://forms.gle/AkKLRTY5nHdAK8Xa7    ＱＲコード:

⑵ 当番日の確認方法

柏の葉小学校 HP のトップページ右上「ログイン」➡︎「保護者へのお知らせ」

➡︎「PT A からのお知らせ」からシフト表を参照してご確認をお願いします。

 ログイン ID：「hogosha」 パスワード:「S4bkCt3K」

※当番日を以下に記入してシフト忘れ防止にお役立てください。

※シフトの掲載期間によって、当番が 1 回又は 2 回の場合があります。

【10～12 月のシフト記入欄】

①      月     日（    ） 登校 or 下校  見守り場所

②      月     日（    ） 登校 or 下校  見守り場所

最近、見守りポイントに当番が立っていないと保護者から報告されるケースがあります。

当番日には必ず見守りされるようお願いいたします。

児童の登下校の安全を守るため、時々地区委員が見守り当番の確認に行きます。

見守りポイント 登校時見守り時間 下校時見守り時間

グリーンアクシス横断歩道 7:15-7:35 15:00-15:20

一番街 E 棟角信号 7:25-7:45 14:50-15:10

柏の葉交差点 7:30-7:50 14:45-15:05

子ども園十字路 7:40-8:00 なし

歩き見守り  （二番街～駅）

（一番街～柏の葉交差点）

（小学校正門前の歩道）

7:10-7:30

7:20-7:40

7:40-8:00

15:00-15:20

14:50-15:10

14:45-15:05

https://forms.gle/AkKLRTY5nHdAK8Xa7